libram cum unciis sex.

Eodem modo paratur, ut *Chocolata simplex, addendo simul Saccharum et Gelatinam.* (*GalP.*)

Extractum Lichenis Islandici. (Wirt.)

℞. Lichenis Islandici mundati qu. vis,
Alcoholis . . . qu. sufficit,
ut quatuor digitorum crassitiem tegatur;
digere blando calore et decantha; resi-
dum cum Aqua coctum coletur cum ex-
pressionem; colatura in balneo aquae ad
mellis consistentiam evaporet, addita sen-
sim tinctura et agitatione continua, ut ho-
mogenea neque grumosa obtineatur.

Infusum Lichenis Islandici. (Sa.)

℞. Lichenis Islandici . drachmas tres,
Aquae bullientis quantum sufficit,
ut post semihoram infusionis et aliquot
momenta ebullitionis, colaturae librae vi-
ginti obtineantur, quibus adde
Syrupi Rubi Idaei . sesquiunciam.

Syrupus Lichenis Islandici. (Hanf.
HC†. HN†. Vm.)

℞ Lichenis Islandici . . unciis sex,
Aquae bullientis . . . libras sex.
Decoque ad libras quatuor et adde
Sacchari albi . . . libras quinque.
Coque ad consistentiam syrupi. (Hanf.)
Vm. Lichenis partem, Aquae triginta
quinque ad viginti coctione redactas et
decem Sacchari.

℞. Saccharolati Lichenis Islandici
drachmas duas,
solve leni calore in
Aquae fervidae . . . drachma,
admisce
Syrupi simplicis . unciam. (HC†.)

Syrupus de Musco querno. (Wirt.)

℞. Musci querni . . . unciis tres,
Herbae Chenopodii ambrosiaci,
Passularum min., sing. semunciam,
Radici Consolidae maj. . unciam,
— Liquiritiae . . . semunciam,
Aquae bullientis . sesquilibram.
Infunde per noctem, tum lente coque.
Colaturae unciarum decem clarif. adde
Balsami Tolutani sesquidrachmam,
Sacchari albi pulv. sesquiunciam.
Misce exacte.

Decoctum Lichenis Islandici. (Sax†.
B*. Suec. Taur. DB. ParC. Ra. T.
Vm.)

℞. Lichenis Islandici . . partem,
Aquae frigidae . . partes octo.
Macera per semihoram et liquidum de-
canthatum rejice. Tum coque Lichen cum
Aquae . partibus triginta duabus
ad dimidium, cola et exprime. (Sax†.)

T. Lichenis unciis duas, Aquae bull. mo-
dicam quantitatem, quam decanthatam re-
jice et Lichen coque cum Aquae libris qua-
tuor ad dimidiam. Si aquam prioris bul-
litionis non rejicias, addere potes, ad tem-
perandum saporem amarum, momento,
quo ab igne removes, Radicis Liquiritiae
modicam quantitatem.

℞. Kali subcarbonici . . drachmam,
Aquae . . unciis triginta duas.
Solutionem infunde
Lichenis Islandici mundati
unciis duabus.

Post macerationem duodecim horarum
liquidum decantha, Lichen Aqua pura be-
ne ablue et ei infunde

Aquae . unciis quadraginta octo.
Decoque ad unciarum sedecim reman-
entiam, cola et exprime. (B*. Suec. Vm.)